SIGINAUTO,

DBC693V

Dischi Freno
\

Descrizione B. DISC VOLVO
| Disponibilita Disponibile

EAN 8050141021657

Altezza [mm] 48

Spessore disco freno [mm] 28

Tipo disco freno ventilato
Alesaggio-@ [mm] 63,5
Spessore min. [mm] 25,5
N° fori 5
OEM AM
Marchio Riferimento Marchio Riferimento
VOLVO 31423724 A.B.S. 18587
VOLVO 31471413 AP 25742 V
VOLVO 31665446 APEC braking DSK3321
VOLVO 32217561 APEC braking DSK3442
VOLVO 32233185 ATE 24.0128-0313.1
VOLVO 32254356 ATE 428313
BLUE PRINT ADF124365
BORG & BECK BBD6148S
BOSCH 0986 479 F90
BRECO BV 9352
BREMBO 09.D251.11
BREMSI CD8693V
Brake ENGINEERING DI957137
CAR 142.2106
CIFAM 800-1888C
COMLINE ADC2915V
COMLINE ADC4000V
COMLINE ADC5009V
COMLINE AND7097
DELPHI BG9236C
DELPHI BG9330C
DJ PARTS BD3002

FEBI BILSTEIN 106352
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FERODO
FREMAX
HELLA
HELLA PAGID
HELLA PAGID
JURID

KAVO PARTS
KAWE
KRUPP

LPR

MALO

MALO
MAXGEAR
METELLI
METZGER
MEYLE
MINTEX
MINTEX
MOTAQUIP
NK

OPEN PARTS
PAGID
PROTECHNIC
QUINTON HAZELL
REMSA
ROADHOUSE
SIGMAUTO
SWAG
TEXTAR
TRISCAN
TRW

VILLAR
WOKING
ZIMMERMANN
ZIMMERMANN

DDF2693C
BD-7295

8DD 355 125-471
55874PRO_HC
8DD 355 125-471
563257JC
BR-10096-C
62129 10
DDF2693C
V1033VR
1110533
1110534
19-4696
23-1888C
6110991

583 521 0046/PD
MDC2761
MDC82761C
LVBD1853
314876
BDR2828.20
55874HC
PRD3126
BDC6176
62129.10
62129.10
DBC693V

33 10 6909
92287405
8120 27160C
DF8371S
628.3028
D62129.10
610.3725.20
610.3725.52
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